平成 29 年 6 月 27 日

各   位
会 社 名 理 想 科 学 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長   羽  山   明

（コード番号 6413 東証第一部）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役コーポレート本部長

 池嶋 昭一
電 話 ０３－５４４１－６６１１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 7 月 1 日付で下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせ

いたします。
記

１．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

営業本部

営業管理部長 兼 CRサポート部長
橋本 総一郎

以上